Zürich

Luciano Rossi

⁴⁵ *Opere Latine...*, p. 1320.

⁴⁶ «'Tua' inquit 'humanitas, optime marchio, hanc nobis prestat audaciam, ut et tecum singuli quotiens rex exposcit devota fiducia colloquiamur...» (*Opere Latine*, p. 1314).

⁴⁷ «'... itaque quando vobis ita placitum est, uxorem ducam: id vobis bona fide polliceor, vestrumque desiderium nec frustrabor equidem nec morabor'» (*Opere Latine*, p. 1316).